[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 24.07.2013  № 1067
PAGE
2

О повышении заработной платы работников муниципальных учреждений культуры городского округа Отрадный Самарской области
          Во исполнение Указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и от 01.06.2012 №761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017годы», послания Губернатора Самарской области Н.И.Меркушкина депутатам Самарской Губернской Думы и жителям Самарской области, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Повысить с 1 июля 2013 года на 20 процентов размеры должностных окладов (окладов) работников муниципальных учреждений культуры.

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на работников учреждений, финансирование оплаты труда в которых осуществляется за счет средств бюджета городского округа.

3. Установить, что увеличение объема действующих расходных обязательств городского округа Отрадный, возникающее в результате принятия настоящего постановления, осуществляется за счет и в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных решением Думы городского округа от 26.12.2012 № 241  «Об утверждении бюджета городского округа Отрадный Самарской области на 2013 год и плановый период 2014-2015 годы» главным распорядителем бюджетных средств и за счет средств, полученных от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.
Глава Администрации городского округа

Отрадный Самарской области                                                                 А.А Мязин
[image: image1.png]